2019 年３月 14 日

各 位

会社名  東プレ株式会社

     代表者名 取締役社長 内ヶ崎 真一郎

   （コード番号 5975 東証第一部）

  問合せ先 総務部長 野田 貴之

                          （TEL 03-3271-0711）

インドネシアにおける子会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、インドネシア共和国に子会社を設立することを決定い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 設立の目的

東南アジアの自動車市場は近年、大きな成長を遂げている市場であります。インドネシアにお

きましても、当社の主要顧客各社は生産規模を拡げております。

当社では、インドネシアに新たに子会社を設立し、タイの現地法人とも連携を図りながら、イ

ンドネシア国内の自動車メーカーへの部品供給を行い、東南アジア地区での事業の拡大と収益性

の確保を図ってまいります。

2.子会社の概要

（１）名    称    PT.Topre Indonesia Autoparts（予定）

（２）設    立      2019 年３月(予定)

（３）資 本 金      15 億円

（４）出 資 比 率     東プレ株式会社 100％（間接保有含む）

（５）事 業 内 容    自動車用プレス部品の製造及び販売

3.今後の見通し

 当該子会社設立による、2019 年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上